
NUOMA
NUOMOJAMAS BUTAS MAL?NO G., PALANGOS M.,
PALANGOS M. SAV., 29 M2 PLOTO, 2 KAMBARIAI

400 €  (13.79 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
29.00 m

2

Aukštas
1/3

Kambariai
2

Kaina: 400 € (13.79 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2015
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

2 kambarių butas, su nuosavu kiemeliu bei lauko terasa,

Palangos centre.

Laisvas nuo Rugsėjo mėn.

GALIMI NUOMOS VARIANTAI IR KAINA

- Ilgalaikė nuoma metams ir ilgiau, mėnesio kaina 580 € +



mokesčiai.

- Rugsėjo - gegužės mėn. 400 € + mokesčiai.

- Birželio - rugpjūčio mėn. 1300 € + mokesčiai.

- Paromis, mažiausiai savaitei:

- Rugsėjo - gegužės mėn. nuo 50 Eur. už parą.

- Birželio - rugpjūčio mėn. nuo 90 Eur. už parą.

BENDRA INFORMACIJA

- Statyba: 2015 m.

- Aukštas: 1 iš 3.

- Šildymo tipas: dujinis, pigus išlaikymas.

- Butas su baldais, buitine technika.

- Privati lauko terasa, jaukus kiemelis, kuriame galėsite



grilinti bei mėgautis grynu oru.

- Automobilio parkavimo vieta.

- Uždaras kiemas, automatiniai vartai.

- Rakinama laiptinė, saugi kaimynystė.

Daugiau skelbimų www.kurortont.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 608 86551
Susisiekti el.paštu: info@kurortont.lt




